
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

12 de abril de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0157-22-PMI
Pregão Eletrônico: Nº 0008-21PE-PMI
Processo Administrativo: Nº 0292/2021
Na publicação do dia 31 de março de 2022 do contrato Nº 0157/2022. CONTRATADO:
EDSON SOUZA CARDOSO - ME, inscrito no CNPJ: sob o nº 32.276.915/0001-10.
Objeto: Contratação de Empresa do ramo para fornecimento de equipamentos de
informáticas e acessórios, em atendimento à Prefeitura Municipal de Igaporã e suas
secretarias, com entrega programada para o ano de 2022.
Onde se Lê:
Contratado: EDSON SOUZA CARDOSO - ME, inscrita no CNPJ: sob o nº 01.785.554/0001-04.
Leia-se:
Contratado: EDSON SOUZA CARDOSO - ME, inscrita no CNPJ: sob o nº 32.276.915/0001-10.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0161-22-PMI
Dispensa: Nº 0086-22D-PMI
Processo Administrativo: Nº 0115/2022
Na publicação do dia 07 de abril de 2022 do contrato Nº 0161/2022. CONTRATADO: JV
SERVIÇO DE TOPOGRAFIA LTDA - ME, inscrito no CNPJ sob o nº 44.956.166/0001-51.
Objeto: Contratação de serviços topográficos com estação total, levantamento
planialtimétrico, alinhamento e alocação de pontos para levantamentos de dados de obras da
cidade e comunidades rurais do município, a pedido da Secretaria Municipal de Infraestrutura
do Município de Igaporã/BA.
Onde se Lê:
Contrato: N.º 0137-22-PMI
Vigência: 01 de março de 2022 a 30 de junho de 2022.
Leia-se:
Contrato: N.º 0161-22-PMI
Vigência: 15 de março de 2022 a 30 de junho de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal


